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Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 9. - 10.11.2019

Konkurencja 31 Mężczyzn, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
10.11.2019 - 9:48 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. KOSIŃSKI Filip 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:57.29 730 28.04 29.80 29.71 29.74
2. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 2:00.74 669 28.00 30.84 31.27 30.63
3. BLIŹNIEWSKI Franciszek 02 MKS Trójka Łódź 2:02.95 634 28.71 30.70 32.36 31.18
4. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS Śląsk Wrocław 2:03.90 619 29.13 32.52 33.11 29.14
5. NOWICZKOW Jakub 01 KU AZS UMCS Lublin 2:04.68 608 29.29 31.96 32.37 31.06
6. BRYŁA Kamil 99 KU AZS UMCS Lublin 2:04.77 606 29.22 31.99 32.13 31.43
7. GÓRKA Łukasz 02 WKS Śląsk Wrocław 2:05.26 599 29.02 31.66 32.34 32.24
8. BALICKI Michał 00 WKS Śląsk Wrocław 2:05.28 599 29.19 32.30 33.05 30.74
9. SIEKACZYŃSKI Artur 02 UKP Fala Kraśnik 2:06.43 583

10. CIASTOŃ Sebastian 99 AZS AWF Katowice 2:07.54 568 30.26 32.41 32.62 32.25
11. SZCZEPAŃSKI Kacper 99 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:08.16 559
12. PITYŃSKI Wiktor 03 WKS Śląsk Wrocław 2:08.23 558
13. KOWALSKI Mateusz 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:08.27 558
14. COLEMAN Alan 03 MKS Jedynka Łódź 2:08.64 553
15. WOŁOSZYN Roman 01 KU AZS UMCS Lublin 2:08.92 550
16. BOROWSKI Jakub 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:09.25 545
17. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 2:09.51 542
18. ŻEGLEŃ Miłosz 04 UKS Siódemka Gdynia 2:09.62 541 30.59 32.15 32.95 33.93
19. ZACHARZYŃSKI Norbert 03 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:11.09 523 31.89 33.64 33.19 32.37
20. BIEROŃSKI Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 2:12.16 510 29.52 32.86 35.22 34.56
21. SOBIESZUK Kacper 02 KU AZS UMCS Lublin 2:12.29 509
22. JANKOWSKI Przemysław 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:12.40 507 31.06 33.81 34.42 33.11
23. WIŚNIEWSKI Adam 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:13.02 500
24. RYBIŃSKI Filip 02 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 2:13.04 500
25. CZAJA Marco 03 UKS MOS w Opolu 2:13.05 500 32.12 34.52 34.46 31.95
26. POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 2:13.16 499
27. JĘDRZEJKIEWICZ Ignacy04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:13.21 498
28. SOBIECH Szymon 03 MKS Trójka Łódź 2:13.40 496
29. TRYDULSKI Oskar 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:13.62 494
30. SZEWCZYK Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 2:13.91 490
31. SETLAK Marcel 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:14.06 489 32.34 34.30 34.54 32.88
32. POPIOŁEK Dawid 02 KU AZS UMCS Lublin 2:14.10 488 31.39 34.12 34.61 33.98
33. PRZYBYSZ Krzysztof 05 UKS MOS Ełk 2:14.45 484
34. ADAMCZYK Jan 03 KU AZS UMCS Lublin 2:14.58 483 31.35 34.46 35.18 33.59
35. KEMPA Mikołaj 99 KU AZS UMCS Lublin 2:14.73 481
36. STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS Trójka Łódź 2:15.26 476 31.82 34.31 35.18 33.95
37. KWIATKOWSKI Tymoteusz04 UKS Siódemka Gdynia 2:15.75 471 31.31 34.51 35.36 34.57
38. OLEJNIK Adam 03 TP Skalar Słupsk 2:16.12 467
39. PLAGA Dawid 05 TP Skalar Słupsk 2:16.64 461
40. DZIEWGUĆ Benjamin 05 MKS Piaseczno 2:17.45 453
41. SOBIESZEK Franciszek 05 MKS Piaseczno 2:17.86 449
42. ŻYRO Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:19.22 436
43. GÓRAL Piotr 05 UKS ,,Dwójka'' Tczew 2:19.63 432
44. MOCHNAL Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 2:20.07 428
45. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:20.96 420
46. WASIAK Szymon 05 UKS 190 Łódź 2:21.01 420
47. KALISIAK Norbert 02 UKS Nawa Skierniewice 2:22.12 410
48. BORSUK Piotr 03 UKP Fala Kraśnik 2:22.63 406 31.52 35.44 37.82 37.85
49. LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:22.95 403
50. KAPAŁA Szymon 03 MTP Kormoran Olsztyn 2:23.27 400
51. JĘDRYKA Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 2:23.54 398
52. NOWACKI Jacek 05 MTP Kormoran Olsztyn 2:23.91 395
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 9. - 10.11.2019

Konkurencja 31, Mężczyzn, 200m grzbietowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

53. STANKIEWICZ Oskar 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:25.05 386
54. JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 2:29.10 355
55. JURDA Mikołaj 05 UKS SP-149 Łódź 2:34.40 320

17 - 18 lat

1. BLIŹNIEWSKI Franciszek 02 MKS Trójka Łódź 2:02.95 634 28.71 30.70 32.36 31.18
2. NOWICZKOW Jakub 01 KU AZS UMCS Lublin 2:04.68 608 29.29 31.96 32.37 31.06
3. GÓRKA Łukasz 02 WKS Śląsk Wrocław 2:05.26 599 29.02 31.66 32.34 32.24
4. SIEKACZYŃSKI Artur 02 UKP Fala Kraśnik 2:06.43 583
5. WOŁOSZYN Roman 01 KU AZS UMCS Lublin 2:08.92 550
6. BOROWSKI Jakub 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:09.25 545
7. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 2:09.51 542
8. SOBIESZUK Kacper 02 KU AZS UMCS Lublin 2:12.29 509
9. RYBIŃSKI Filip 02 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 2:13.04 500

10. POPIOŁEK Dawid 02 KU AZS UMCS Lublin 2:14.10 488 31.39 34.12 34.61 33.98
11. KALISIAK Norbert 02 UKS Nawa Skierniewice 2:22.12 410

16 lat

1. PITYŃSKI Wiktor 03 WKS Śląsk Wrocław 2:08.23 558
2. COLEMAN Alan 03 MKS Jedynka Łódź 2:08.64 553
3. ZACHARZYŃSKI Norbert 03 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:11.09 523 31.89 33.64 33.19 32.37
4. WIŚNIEWSKI Adam 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:13.02 500
5. CZAJA Marco 03 UKS MOS w Opolu 2:13.05 500 32.12 34.52 34.46 31.95
6. SOBIECH Szymon 03 MKS Trójka Łódź 2:13.40 496
7. ADAMCZYK Jan 03 KU AZS UMCS Lublin 2:14.58 483 31.35 34.46 35.18 33.59
8. OLEJNIK Adam 03 TP Skalar Słupsk 2:16.12 467
9. BORSUK Piotr 03 UKP Fala Kraśnik 2:22.63 406 31.52 35.44 37.82 37.85

10. LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:22.95 403
11. KAPAŁA Szymon 03 MTP Kormoran Olsztyn 2:23.27 400

15 lat

1. KOSIŃSKI Filip 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:57.29 730 28.04 29.80 29.71 29.74
2. ŻEGLEŃ Miłosz 04 UKS Siódemka Gdynia 2:09.62 541 30.59 32.15 32.95 33.93
3. JĘDRZEJKIEWICZ Ignacy04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:13.21 498
4. SZEWCZYK Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 2:13.91 490
5. STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS Trójka Łódź 2:15.26 476 31.82 34.31 35.18 33.95
6. KWIATKOWSKI Tymoteusz04 UKS Siódemka Gdynia 2:15.75 471 31.31 34.51 35.36 34.57
7. ŻYRO Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:19.22 436
8. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:20.96 420
9. JĘDRYKA Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 2:23.54 398

14 lat

1. KOWALSKI Mateusz 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:08.27 558
2. JANKOWSKI Przemysław 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:12.40 507 31.06 33.81 34.42 33.11
3. POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 2:13.16 499
4. TRYDULSKI Oskar 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:13.62 494
5. SETLAK Marcel 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:14.06 489 32.34 34.30 34.54 32.88
6. PRZYBYSZ Krzysztof 05 UKS MOS Ełk 2:14.45 484
7. PLAGA Dawid 05 TP Skalar Słupsk 2:16.64 461
8. DZIEWGUĆ Benjamin 05 MKS Piaseczno 2:17.45 453
9. SOBIESZEK Franciszek 05 MKS Piaseczno 2:17.86 449

10. GÓRAL Piotr 05 UKS ,,Dwójka'' Tczew 2:19.63 432
11. MOCHNAL Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 2:20.07 428
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 9. - 10.11.2019

Konkurencja 31, Chłopców, 200m grzbietowy, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12. WASIAK Szymon 05 UKS 190 Łódź 2:21.01 420
13. NOWACKI Jacek 05 MTP Kormoran Olsztyn 2:23.91 395
14. STANKIEWICZ Oskar 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:25.05 386
15. JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 2:29.10 355
16. JURDA Mikołaj 05 UKS SP-149 Łódź 2:34.40 320


